
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

平成24年度会計報告書

項目 予算 決算 備考

１．助成金

<収入の部>

コード番号：12-A-062被助成者：　NPO法人フレンズット・北海道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（単位：千円）

500

500 500,017

500

0,017

決算 内訳・備考

１．人件費

<支出の部>

講師謝金　（ワークショップ＠200,000×1）
＋　　　　　　講演会講師＠15,000×5(25千
円はＮＰＯより支出)

運営スタッフ謝金
謝金＠1,000×50

２．預金利息

合計

250 275

120 120

50 50

費目 予算

講師　池田氏　＠70,000×1
講師　田中氏　＠50,000×1

３．機械・器具
    備品費/文献費

２．旅費

４．研究委託費

５．会議費 35 35.8

会場費　＠20,000（6日分）　＠15,800（1日
分）（800円はＮＰＯより支出）

６．資料費 30 31.775

メディエーション関連図書（4冊分）（1775円
はＮＰＯより支出）

７．印刷・複写費

８．交通・通信費

９．消耗品費 15 15.636

インクカートリッジ、用紙

（平成24年8月1日～平成25年8月1日）
合計 500 528.211

予算を超えた額は、弊会から支出
１０．雑費



コード番号：１２－Ａ－０６２

月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高
H24.9.4 助成金 500000 500000
H24.9.11 文献費 書籍代 2688 497312
H24.9.12 消耗品費 用紙代 350 496962
H24.9.12 消耗品費 用紙代 260 496702
H24.9.14 資料費 書籍代 17320 479382
H24.9.14 資料費 書籍代 2438 476944
H24.9.14 資料費 書籍代 9329 467615
H24.9.21 消耗品費 領収書代 305 467310
H24.9.21 消耗品費 用紙代 1670 465640
H24.9.22 会議費 札幌市教文化会館使用料金 15800 449840
H24.9.25 消耗品費 封筒代 759 449081
H24.10.3 消耗品費 文具代 504 448577
H24.10.6 人件費　協力者謝金 講師　小林氏　謝金 15000 433577
H24.10.10 消耗品費 インク代 9700 423877
H24.10.20 人件費　協力者謝金 講師　藤岡氏　謝金 15000 408877
H24.10.24 消耗品費 用紙代 2088 406789
H24.10.31 旅費（国内） 講師　池田氏　旅費 70000 336789
H24.11.3 人件費　協力者謝金 講師　池田氏　謝金 15000 321789
H24.11.17 人件費　協力者謝金 講師　片野氏　謝金 15000 306789
H24.12.1 人件費　協力者謝金 講師　矢部氏　謝金 15000 291789
H24.12.14 旅費（国内） 講師　田中氏　旅費 50000 241789
H24.12.15 会議費 会場費（6日分） 20000 221789
H24.12.16 人件費　協力者謝金 講師　田中氏　謝金 200000 21789
H24.12.17 人件費　補助者謝金 運営スタッフ　瘧師　謝金 50000 -28211

助成金収支明細書


